АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         01 ноября  2011 года                                                     №    147
с. Елизаветовка

О прекращении права безвозмездного пользования муниципальным

 имуществом МУК «СДК с. Елизаветовка» Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных  (муниципальных) учреждений», Устава МО «Елизаветовское сельское поселение»  администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

 1.  Директору МУК «СДК с. Елизаветовка» Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области  Нарижнему А.И.:

1.1. Осуществить возврат безвозмездно переданного муниципального имущества МУК «СДК с. Елизаветовка» Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области.
1.2. Возврат безвозмездно переданного муниципального имущества МУК «СДК с. Елизаветовка» Администрации Елизаветовского сельского поселения, Азовского района, Ростовской области оформить актами приема-передачи в срок до 07.11.2011 года.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на ведущего специалиста-главного бухгалтера администрации Елизаветовского сельского поселения-  Д.А. Лоза.

    Глава Елизаветовского

    сельского поселения:                         В.С. Луговой